

## اسرائیل رکورددار نقض قوانین بین‌المللی است

مستندساز برجسته استرالیایی با اشاره به حمایت‌های بی‌چون‌وچرای واشنگتن از تل آویو نوشت: اسرائیل رکورددار نقض قوانین بین‌المللی است...



مستندساز برجسته استرالیایی با اشاره به حمایت‌های بی‌چون‌وچرای واشنگتن از تل آویو نوشت: اسرائیل رکورددار نقض قوانین بین‌المللی است.

به گزارش فارس، پایگاه اینترنتی "خانه شفاف‌سازی اطلاعات" (Information Clearing House) در مقاله‌ای به قلم "جان پیلگر" (John Pilger)، روزنامه‌نگار و کارگردان مستندساز استرالیایی ساکن انگلستان نوشت: در سال 2001، نشریه "آبزور" چاپ لندن یک سلسله گزارش منتشر نمود و طی آن مدعی شد که رژیم وقت عراق با القاعده در ارتباط بوده است. این روزنامه‌نگار استرالیایی افزود: آبزور حتی به توصیف پایگاهی در عراق پرداخت که نیروهای القاعده در آن آموزش می‌دیدند و همچنین از تولید سلاح‌های کشتار جمعی مبتنی بر عنصر "سیاه‌زخم" در عراق خبر داد که مورد استفاده تروریست‌های القاعده قرار می‌گیرند، اما با گذشت زمان و اشغال عراق به‌دست آمریکا و انگلیس، دروغ بودن تمامی این گزارش‌های به ظاهر مستند و واقعی روشن شد.

وی ادامه داد: این‌گونه تبلیغات رسانه‌های غربی که از اطلاعات سازمان‌های جاسوسی آمریکا و اظهارات برخی عراقیان تبعیدی نشأت می‌گرفت، به بوش و بلر اجازه داد تا جنگی غیرقانونی را آغاز کنند که بر اساس آخرین مطالعات، تاکنون در حدود 1/3 میلیون انسان را به کام مرگ فرستاده است.

\* اکنون نوبت دروغ‌پردازی علیه ایران است

این روزنامه‌نگار غربی که تاکنون دو بار برنده جایزه "روزنامه‌نگار سال انگلیس" شده است، تصریح کرد: در حال حاضر اتفاقی مشابه آنچه در خصوص عراق بیان شد، در خصوص ایران در جریان است: "دولت‌ها و رسانه‌های غربی در ضرب‌آهنگی مشترک مشغول ارائه تصویری از یک بحران در خصوص ایران هستند." بزرگنمایی در خصوص مرکز هسته‌ای به اصطلاح مخفی ایران از جمله این موارد است که به طور مثال در "گاردین" مورخ 26 سپتامبر می‌توان آن را مشاهده کرد.

وی با "نمایشی" خواندن تمام این تبلیغات، به تیتیر صفحه اول این روزنامه "بدنام" در تاریخ 22 ماه می سال 2007 میلادی اشاره کرده که نوشته بود: "برنامه مخفی و تهاجمی ایران برای بیرون راندن آمریکا از عراق در تابستان جاری!" و "سیمون تیسدل" (Simon Tisdall) نویسنده مطلب مذکور بر اساس ادعاهای واهی مقامات پنتاگون، مدعی شده بود که ایران طرحی برای جنگ در عراق دارد که بر اساس آن، نیروهای آمریکایی در عراق شکست خورده و تا پایان سپتامبر سال 2007 از عراق خارج خواهند شد. گرچه گذشت زمان دروغ بودن این ادعا را نیز ثابت کرد اما این روزنامه هرگز بابت دروغ‌پردازی‌های خود عذرخواهی نکرد.

پیلگر سازنده فیلم مشهور "سال صفر" با بیان این‌که روش کلی در این‌گونه تبلیغات رسمی، "عملیات روانی" است، اظهار داشت: در پنتاگون و "وایت‌هال" (خیابانی در لندن که بسیاری از مراکز حساس دولتی در آن واقع شده است)، یکی از مهمترین اهداف دیپلماتیکی که دنبال می‌شود عبارت است از "تحریم، منزوی‌سازی و تضعیف" ایران به بهانه سوءاستفاده از برنامه هسته‌ای این کشور. اکنون عبارت "تهدید هسته‌ای ایران" به دستاویزی بدل شده که مدام در سخنان "باراک اوباما" و "گوردون براون" به چشم می‌خورد و BBC و سایر رسانه‌های هم‌مسلك آن نیز طوطی‌وار این "عبارت جعلی" را تکرار می‌کنند. در تاریخ 16 سپتامبر سال جاری میلادی، نشریه "نیوزویک" فاش کرد که سازمان‌های بزرگ اطلاعاتی آمریکا در گزارشی به کاخ سفید متذکر شده‌اند که برنامه هسته‌ای ایران نسبت به شرایط تشریح شده در گزارش معروف سازمان‌های اطلاعاتی که در نوامبر 2007 منتشر شد، هیچ تغییری نکرده است. گزارش با قاطعیت بیان می‌کرد که از سال 2003 به بعد، ایران به طور قطع برنامه نظامی را در فعالیت هسته‌ای خود دنبال نکرده است و البته هیچ سندی نیز بر انحراف برنامه هسته‌ای ایران قبل از این تاریخ ارائه نشده است. آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز هم در زمان انتشار این گزارش و هم پس از آن از محتوای آن حمایت کرد.

این روزنامه‌نگار استرالیایی ساکن انگلیس با بیان این‌که سلسله نوین این تبلیغات که به شکل اخبار ارائه می‌شوند از سخنان اوباما مبنی بر برچیده شدن موشک‌های آمریکایی از حوالی مرز روسیه ناشی شده است، افزود: این سخنان اوباما در واقع سرپوشی بر این واقعیت است که تعداد پایگاه‌های موشکی آمریکا در اروپا در حال افزایش بوده و همچنین پایگاه‌های بسیاری نیز بر روی کشتی‌های مستقر در این منطقه نصب شده‌اند. این بازی تنها بدین منظور سازمان‌دهی شده است تا روسیه از مانع‌تراشی در مسیر مبارزه آمریکا با ایران دست بردارد.

این بدین معنی است که به روسیه به دروغ قول داده شده تا پایگاه‌های موشکی از مرز این کشور برچیده می‌شود و در عین حال روسیه نیز نباید از مبارزه آمریکایی‌ها با ایران ابراز نگرانی کند، اما به واقع آمریکایی‌ها در اقصی نقاط اروپا در حال گسترش موشک‌های خود هستند.

وی با بیان این‌که اوباما مدعی شده که "بوش کاملاً درست می‌گفت که موشک‌های بالستیک ایران تهدیدی آشکار برای آمریکا و اروپا هستند."، افزود: این گفته اوباما بدان معناست که ایران در این اندیشه نامعقول به سر می‌برد که با حمله به آمریکا

دست به خودکشی بزند! اما واقعیت این است که تهدید از سوی ایران برای آمریکا بی‌معنی است، بلکه این آمریکاست که در نزدیکی مرز ایران، این کشور را تهدید می‌کند.

\* تنها جرم ایران مستقل بودن است

به نوشته این نویسنده و فیلم‌ساز هفتاد ساله غربی، از نظر غرب تنها مشکلی که ایران دارد تنها این است که می‌خواهد مستقل بماند. با بیرون افکندن محمدرضا شاه، حاکم ایرانی مستبد و وابسته به غرب، ایران اکنون تنها کشور مسلمان ثروتمندی است که تحت کنترل آمریکایی‌ها نیست و از آنجا که در توهّمات آمریکایی‌ها "اسرائیل حق بقا در خاورمیانه را دارد، آن‌ها تصمیم به فلج کردن جمهوری اسلامی گرفته‌اند." این امر به رژیم اشغالگر قدس اجازه خواهد داد تا به نمایندگی از آمریکا، منطقه را تحت کنترل خود در آورده و برای خود همسایگان مطمئنی بسازد. به همین دلیل باید به هر شکل ممکن، از ادامه برنامه هسته‌ای ایران جلوگیری شود.

پیلگر با تأکید بر این‌که ایران به عنوان یکی از امضاکنندگان اصلی معاهده منع گسترش تسلیحات هسته‌ای (NPT) همواره بر "خاورمیانه عاری از سلاح هسته‌ای" تأکید کرده است، گفت: اما بر خلاف ایران، اسرائیل هرگز با بازرسی‌های آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای موافقت نکرده و برنامه تسلیحات هسته‌ای این رژیم در "دیמוنا" همچنان مثل یک راز باقی مانده است.

وی ادامه داد: این دولت غاصب در حالی که قریب به 200 کلاهک هسته‌ای در اختیار دارد، قطعنامه سازمان ملل را در خصوص الزام این رژیم برای پیوستن به NPT به سخره گرفته است، همانطور که گزارش جدید سازمان ملل را در خصوص انجام جنایات جنگی توسط این رژیم در غزه به هیچ گرفت.

این منتقد غربی با بیان این‌که رژیم صهیونیستی رکورددار نقض قوانین بین‌المللی است، ادامه داد: بدیهی است که با حمایت بی‌چون و چرای آمریکا از این رژیم، ادامه این روند در آتیه نیز متصور است.

این روزنامه‌نگار غربی که کسب جوایز حقوق بشر را نیز در کارنامه خود دارد، افزود: اوپاما از نمایشی که به راه انداخته است احتمالاً منظور دیگری نیز دارد. در هر دو سوی آتلانتیک، رسانه‌ها ماموریت یافته‌اند که افکار عمومی را برای یک جنگ بی‌پایان آماده کنند. بنا بر گزارش شبکه "ان‌بی‌سی"، "ژنرال استنلی مک‌کریستال"، فرمانده نیروهای ناتو در افغانستان گفته که طی 5 سال آینده باید 500 هزار نیروی نظامی دیگر نیز به افغانستان اعزام شوند. هدف از این اعزام نیرو و استقرار آن در افغانستان، کنترل غنایم استراتژیک نفت و گاز به‌دست آمده در منطقه اوراسیا شامل دریای خزر، آسیای میانه، خلیج فارس و ایران است. اما چنین جنگی با مخالفت 69 درصد مردم انگلیس و 57 درصد مردم آمریکا مواجه شده است و قبولاندن این موضوع به افکار عمومی که ایران هدف نظامی بعدی خواهد بود، بسیار سخت به نظر می‌رسد.

وی با بیان این‌که در دوران زمامداری بوش، بنا به گفته افشاگر بزرگ "دانیل ال‌سبرگ" (Daniel Ellsberg)، یک کودتای نظامی در آمریکا رخ داد که منجر به نفوذ فوق‌العاده پنتاگون در سیاست خارجی آمریکا شد، اضافه کرد: از نشانه‌های این نفوذ، افزایش تعداد تجاوزات نظامی، پذیرش دکترین "حملات پیشگیرانه" و محو کردن تفاوت ماهوی استفاده از سلاح هسته‌ای و استفاده از تسلیحات متعارف بوده است.

این منتقد استرالیایی با بیان این‌که تمام این موارد، شعار اوپاما مبنی بر "جهان بدون سلاح هسته‌ای" را که مدام لقلقه زبان رسانه‌های طرفدار اوست، کاملاً زیر سوال می‌برد، تصریح کرد: در واقع اوپاما به مهمترین آلت دست پنتاگون بدل شده است. از مهمترین استفاده‌هایی که پنتاگون از اوپاما نمود حفظ وزیر دفاع دولت بوش و تئوری‌پرداز جنگ در دولت وی یعنی "رابرت گیتس" بود که تفکرات و اقدامات وی در تاریخ آمریکا بی‌سابقه است.

پیلگر با تأکید بر این‌که همچون آمریکای دوران بوش، آمریکای دوران اوپاما نیز به‌وسیله افرادی فوق‌العاده خطرناک اداره می‌شود، اظهار داشت: جهانیان حق دارند که نگران باشند. چون همواره ممکن است که این افراد خطرناک بخواهند قصد و نیت خود را عملی کنند.